PAGE  
2

[image: image1.png]


 

ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXIII  СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я  

«05» грудня  2024                             Лозова                                             № 2291
	Про внесення змін  до рішення міської ради від 08.09.2023 № 1472 «Про затвердження Програми соціальної підтримки Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2024-2026 роки в Лозівській міській територіальній громаді»
	



Керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою підтримки Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих)  Захисників та Захисниць України, міська рада  

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення міської ради від 08.09.2023 № 1472 «Про затвердження Програми соціальної підтримки Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2024-2026 роки в Лозівській міській територіальній громаді» (далі - Програма), а саме:
1.1. Викласти п.10 Паспорту Програми в новій редакції:

	10.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього, у тому числі:
	2024 рік – 11976,045 тис.грн.

2025 рік – 9120,0 тис.грн.

2026 рік – 9540,0 тис.грн.

	10.1.
	Кошти обласного бюджету
	2024 рік -  3821,045 тис.грн.

2025 рік –  -
2026 рік –  -

	10.2.
	Кошти бюджету міської ТГ
	2024 рік – 8155,0 тис.грн.

2025 рік – 9120,0 тис.грн.

2026 рік – 9540,0 тис.грн.


1.2. Викласти додаток 1 «Ресурсне забезпечення Програми» до Програми в новій редакції:

тис.грн.

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Етапи виконання Програми
	Усього витрат на виконання Програми

	
	2024
	2025 
	2026 
	

	Обсяг ресурсів, всього:

в т.ч.
	11976,045
	9120,0
	9540,0
	30636,045

	Обласний бюджет
	3821,045
	-
	-
	3821,045

	Бюджет міської ТГ
	8155,0
	9120,0
	9540,0
	26815,0


1.3. Внести зміни в додаток 2 «Напрями діяльності та заходи Програми» до Програми, а саме:

1.3.1. Викласти пункт 10 у наступній редакції:
	№

з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строк

виконання

заходу
	Відповідальні виконавці
	Рік
	Джерела фінансування (тис.грн.)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	Бюджет міської ТГ


	

	10.
	Фінансова підтримка Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України
	Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для окремих пільгових категорій громадян, які  потребують поліпшення житлових умов:  
	2024-2026
	Управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради Харківської області    
	2024
2025

2026
	3550,045
-

-
	-

-

-
	Адресне спрямування коштів державної субвенції до бюджету міської ТГ для підтримки Захисників та Захисниць України

	
	
	10.1. відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 №719 
	
	
	2024
2025

2026
	2019,753

-

-
	-

-

-
	

	
	
	10.2. відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 18.04.2018 №280
	
	
	2024
2025

2026
	1530,292

-

-
	-

-

-
	


1.3.2 Загальну суму видатків Програми збільшити на 1530,292 тис.грн.

Рядки «Разом» та «Всього» викласти в новій редакції: 

	№

з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строк

виконання

заходу
	Відповідальні виконавці
	Рік
	Джерела фінансування (тис.грн.)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	Бюджет міської ТГ


	

	
	Разом:
	
	
	
	2024
2025
2026
	3821,045
-

-
	8155,0
9120,0

9540,0
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	3821,045

	26815,0
	


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних технологій; з питань бюджету та залучення інвестицій.

Cекретар міської ради                                                           Юрій  КУШНІР

Вікторія Кіпкало  5 18 04




            

